Администрация Лужского муниципального района
 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26января 2017г.                                                                            № 277
	Об утверждении состава
экспертно-проверочной
методической комиссии

        В связи с кадровыми изменениями в архивном отделе администрации Лужского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить персональный состав экспертно-проверочной  методической комиссии (приложение)
2.Постановление администрации  от 17.09.2014г. №3309 считать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации
Лужского муниципального района                                      О.М.Малащенко

Разослано:  архивный отдел, орг.отдел, прокуратура.
СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом-

старший юрисконсульт __________________О.В.Лаас
Заместитель главы
администрации Лужского
муниципального района__________________С.В.Лапина
по социальным вопросам
Сизова Т.Н.
217-62
Приложение
Персональный состав

экспертно-проверочной методической комиссии

при администрации Лужского муниципального района

Председатель комиссии:

Лапина С.В. - заместитель главы администрации Лужского

                        муниципального района по социальным вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Сизова Т.Н.– заведующий архивным отделом

секретарь комиссии:

Григорьева А.А. – ведущий специалист архивного отдела

члены комиссии:

Брунц В.О.        – специалист архивного отдела –     ответственный
                                исполнитель

Корепина О.Г.   – заведующий общим отделом

Миронова Ю.А.– заведующий сектора муниципальной службы и кадровой

                                работе
Федорова Т.К.  – ведущий  специалист отдела бухгалтерского учета